
Uchwała Nr XVII/144/2019 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny określonych w uchwale 

Nr XLVI/419/2017 z 27 października 2017 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się odstąpić od sporządzenia zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny.  

2. Traci moc uchwała Nr XLVI/419/2017 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 października 

2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Pabianice  

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny określonych w uchwale 

Nr XLVI/419/2017 z 27 października 2017 r.  

 

 W związku z brakiem zgody Marszałka Województwa Łódzkiego na zmianę 

przeznaczenia gruntów leśnych stanowiących własność osób prywatnych o łącznej powierzchni 

2,4401 ha, w ramach opracowania zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów we wschodniej części wsi Rydzyny, na cele nieleśne, której nie 

dało się przewidzieć w dniu podejmowania uchwały o przystąpieniu do przedmiotowej zmiany. 

Koniecznym stało się odstąpienie od procedowanej zmiany miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. Brak możliwości zmiany przeznaczenia terenów leśnych na 

cele nieleśne skutkować będzie brakiem możliwości zmiany przeznaczenia terenów zgodnie z 

przyjętą polityką przestrzenną gminy zawartą w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego.  

 Biorąc powyższe pod uwagę stwierdza się, iż odstąpienie od sporządzenia zmiany 

planów uznaje się za uzasadnione.   

 


